
I.Fornålet 	leiren er i styrke pnrtiot (); det T.rbeidene 

folkIdr-gg etil en frnntidic supernnktsinvr.sjon i Nore 

oc xkgx.~Intn±n,g2?,: wx ei revolusjo= linje for soi -lisnen 

dn(;sknon. 
2.Pornålet skri oppfylles Gjennon studier i =xisaen-leninisnen 

o Tsetuncs tenkninc,politisk nrbeid,idrett,kultur 

snnv.2r. 
3.Lei= er orcnnisert etter den deao:=tiske sentrnlisnen. 

-L' vore instanser er untiorordnn høyoro 

-nindretnllot er underordnn flertnllet 

-individet er underordnn kollektivet 
-oc hele leiren er underordnn leirledelsendledelsen på nlle 

-finn er utnent på forhånd. 
4.14nsselinin skal cjennomsyre leiren nå nlle onrådor. Alle Aller-
deltakerne hnr et kollektivt nnsvnr i a drive leiren frnnovar, 
skille ollon ei borerlic (); ei .proletar linje i alle 
spors:.1ål.Erfnrne knnornter her et spesielt .,-.nsvnr overfor nye 

knnernter. 
5.Ulike syn knaernter irelior. leses ut fru prinsipnct on enhet- 

kritik-enhet ()(- sjolkritikk.13: ,,kvnskinsinrv o frnksjonerinc 
nå lynlyses. 

6.Folc sikkorhetsnnvisninGene. 
7.Alle knnernter hur et kollektivt rilsvnr for leirens hels. 
8.Bruk 	lkohol er forbudt. 
9.Re i leiren:23.00 - 07.00 

brud 	å leirroGlen.entet forer til utvisnin frn, 
leiren. 
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DIREKTIV OL BRUK AV PRIVATBIL PA LEIR 	DS. 

Deltakarane på sommarleir skal ikk*- bruke privatbil. Søknad on 
dispensasjon ska avGjera.,t av oirlciinga. 
Gr=jclyin1 Vi veit at etterretningsvesenet til dei to super- 

norske borgarskapet er spesielt aktive for å reg-
istrere deltakarar på RF/RU-leirane. Den same aktiviteten kan 
vi vente frå diverse andre reaksjonære son fascistar/raziAtar osb. 
Ved sida av den faren slik registrering betyr strategisk for den 
revolusjonære rørsla, veit vi at slikt kartleggingsm•teriale 
i dag  vert brukt til svartelisting, "siling", suspensjonar/eks-
klusjonar osb. Det er difor Vår plikt å hindre klassefienden 
få slike opplysningar. Når do gjeld bilskilt  er det ei kurrant 
affære a samle inn data ned slike som kile. Det er den minste 
kunst for SIPO og andre etterretningsfolk å etterspore namn og 
adresse til ein bileigar, når dei først har bilnummeret. A brUke 
bil til og frå sommarleir er difor omtrent det same som å bere 
ein svær plakat med personlege opplysningar i ein valoppmarsj for 
Raud Valallianse. Ein svært vanleg måte for å notere bilnUmner, 
er å fotografere dei. Dette kan gjerast på god avstand utan at 
det er _:leg å oppdage det. Politiet har brukt trafikk-kontroll 
som påskudd til å stoppe bilar og notere nannet på bilføraren. 
Det held difor ikkje 	feks. køyre bilen til leiren for å lesse 
ut ungar og bagasje, og deretter parkere i eit område fjernare 
unna. Ein utabygds bil som står parkert sommarleirveka feks. i 
Stryn. er i og for seg Ganske uvanleg og lett og oppdage. Han 
innbyr ogso til tjuveri og innbrot. 
Nokre vil sikkert seie at dei alt er kjend, at bilen har vore 

brukt før osb. Det er for det første ikkje sikkert at ein er 
registrert før. Etterretningsfolk, enten det gjeld SIPO, CIA, 
KG-13, fascistar eller andre or ikkje supermenneske og dei .gjer 
mange feil. Det er heller ikkje sikkert at ein er registrert _av 
alle son driv med denslags. Å stå på lista til CIA, nenikkje 
KGB kan i ein gitt situasjon gjere heile forskjellen. For det, 
endre treng overvakarane flest muleg "referansar". 'Dei kan ha 
regisrcrt ein person i ein samanheng, men ynskjer å vite meir 
on vedkonnande. Det hender at aktive folk Går i pasdivitet. Jo 
fleire folk som tilsynelatande går i passivitet, (ikkje lenger 
lar seg registrere so ett , desto beire. For det tredje må 
alle kameratane 	foran med eit godt eksempel slik at linja 
vert sott ut i livet. Når offentleg kjende folk fra partileiinga 
følgjer linja for sikkerhoita ned dekknamn osb. - har da andre 
kameratar nokon grunn til ikkje å gjere det? 

Nokon vil kanskje seie at uorganiserte ikkje vil skjøne det. 
Eit slikt argument er eit uttrykk for suver:z forakt for andre 
folk si evne til å tenke. Sjølsagt er uorganiserte fullt ut i 
stand til å gripe denne linja når ho vert skikkeleg forklart. 
Det er difor kameratane si plikt å mobilisere uorganiserte på 
dette sikringstiltaket 
PS: For dei det passar for, er sykkel eit surt og effektivt 

framkomstmiddel. 
ORGANISERING  AV TRANSPORTEN: 
5..--1X7- Førdo søndag den 17.7. kl IIoo frå Firda. Billag, via 
Byrkjelo kl I2oo til hjell° kl I400. Retur søndag den 24. 7. 

lit I400 . Begge turane skal betalast kontant av passasjerane ved 
avstigning. 

LEIRLEIINGA. 
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